

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสันป่าตอง – น้ำบ่อหลวง ซอย 1 (ซอยบ้านนกไทย) หมู่ที่ 1 ตำบลยู่หว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง/เทศบาลตำบลสันป่าตอง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 281,000 บาท
3. ลักษณะงาน ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 167 เมตร หนา 0.05 ม. พื้นที่ ไม่น้อยกว่า 835 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ตุลาคม 2558
เป็นเงิน 281,000 บาท
5. บัญชีงบประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลาง จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสรกฤต รัตนพันธ์ ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.2 นายอาคม แก้วกันใจ วิศวกรโยธา 6ว
 - 6.3 นางสุภารัตน์ เพชรอินนุรักษ์ นักพัฒนาชุมชน 5



บันทึกข้อความ

เทศบาลตำบลสันป่าตอง	
เลขที่รับ	๗๘๔/๕๘
ตั้งวันที่	- 4 พ.ย. 2558
เวลา	17.00 น.

ส่วนราชการ กองช่าง/เทศบาลตำบลสันป่าตอง

ที่ ชม ๕๔๒๐๓/

วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๕๘

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยบ้านนกไทย หมู่ ๑ ตำบล
ยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลสันป่าตอง

ตามคำสั่ง เทศบาลตำบลสันป่าตอง ที่ ๓๙๓ / ๒๕๕๘ ลงวันที่ ๖ ตุลาคม ๒๕๕๘ เรื่อง
แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยบ้านนกไทย หมู่ ๑
ตำบลยุหว่า ได้แต่งตั้งให้ข้าพเจ้า

- | | | | |
|-----------------|----------------|--------------------|-------------------|
| ๑. นายสรกฤต | รัตนพันธ์ | ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายอาคม | แก้วกันใจ | วิศวกรโยธา ๖ว | เป็นกรรมการ |
| ๓. นางสุภารัตน์ | เพชรอินนุรักษ์ | นักพัฒนาชุมชน ๕ | เป็นกรรมการ |
- เป็นคณะกรรมการกำหนดมาตรฐานและราคากลางฯ ดังกล่าวข้างต้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว
เห็นควรตรวจสอบและขออนุมัติใช้ราคากลาง จำนวน ๒๘๑,๐๐๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาท
ถ้วน) สำหรับงานปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยบ้านนกไทย หมู่ ๑ ตำบลยุหว่า ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางสุภารัตน์ เพชรอินนุรักษ์)

กรรมการ

(นายอาคม แก้วกันใจ)

กรรมการ

(นายสรกฤต รัตนพันธ์)

ประธานกรรมการ

(นายประเสริฐ ภาจิณี)
ปลัดเทศบาลตำบลสันป่าตอง

- 3 พ.ย. 2558

ได้รับหนังสือเรียบร้อยแล้ว

๐๗๓๓
วันที่ 26 ต.ค. 58
(เวลาดังกล่าว ไม่ได้รับแจ้ง)

(นายเกษม ภาจิณี)
นายกเทศมนตรีตำบลสันป่าตอง

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง : ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 167 เมตร หน้า 0.05 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 835 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง : ซอยบ้านหมอย หมู่ที่ 1 ตำบลยุหว่า อำเภอสามปาดอง จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่าย/งาน : วิศวกรรม สำนัก/กองช่าง เทศบาลตำบลสามปาดอง อำเภอสามปาดอง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย : นายอาคม แก้วกันใจ เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุนหน่วย	ราคาต้นทุน	F_N	ราคาต้นทุน $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานลาดแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	835.00	13.00	10,855.00	1.2726	13,814.07	13,814.07	- ราคาวัสดุปรับใช้ภายใน
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	835.00	252.68	210,987.80	1.2726	268,503.07	268,503.07	จังหวัดเชียงใหม่ พ.ศ. 58
									ค่าแรงงานจากกรมบัญชีกลางฉบับปรับปรุง
									เมื่อ 22 เม.ย. 56
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น									282,317.15 บาท
ขอคิดเพียง									281,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรกฤต รัตนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง / ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาคม แก้วกันใจ)

วิศวกรโยธา ๑๖ / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุภาวดี ตันเพ็ชรอินทร์)

นักพัฒนาชุมชน 5 / กรรมการกำหนดราคากลาง